
 

 
   

Городская Дума 
городского поселения город Жуков 

Жуковского района 

Калужской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
г. Жуков 

 

от  «02»  февраля   2022 г.                                                                      № 03   

 
 

Об отчете Главы администрации городского поселения город Жуков 

«Об итогах социально-экономического развития городского поселения 

город Жуков в 2021 году и о задачах на 2022 год» 

 

 

Заслушав и обсудив отчет Главы администрации городского 

поселения город Жуков «Об итогах социально-экономического развития 

городского поселения город Жуков в 2021 году и о задачах на 2022 год», 

руководствуясь ч.11.1 ст.35 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», ч.3 ст.27 Устава муниципального образования городское 

поселение город Жуков,  Городская Дума  РЕШИЛА: 

1. Отчет Главы администрации городского поселения город Жуков 

«Об итогах социально-экономического развития городского поселения 

город Жуков в 2021 году и о задачах на 2022 год» принять к сведению. 

2. Признать работу Главы администрации и Администрации городского 

поселения город Жуков за 2021 год удовлетворительной. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Глава города                                                                           И.В. Шувалова 


